
訪問マッサージの合計料金は、以下の計算式にて計算致します。
施術料金は、医師の同意内容により決定されます。

➀-A マッサージ施術料金

１割負担 ２割負担 ３割負担
１部位 ３５０円  ３５円  ７０円  １０５円 
２部位 ７００円  ７０円  １４０円  ２１０円 
３部位 １，０５０円  １０５円  ２１０円  ３１５円 
４部位 １，４００円  １４０円  ２８０円  ４２０円 
５部位 １，７５０円  １７５円  ３５０円  ５２５円 

➀-B 変形徒手矯正施術料金（四肢の関節拘縮、麻痺などに対して行う施術）

１割負担 ２割負担 ３割負担
１部位 ４５０円  ４５円  ９０円  １３５円 
２部位 ９００円  ９０円  １８０円  ２７０円 
３部位 １，３５０円  １３５円  ２７０円  ４０５円 
４部位 １，８００円  １８０円  ３６０円  ５４０円 

➁往診料

１割負担 ２割負担 ３割負担
４ｋｍ未満 ２，３００円  ２３０円  ４６０円  ６９０円 
４ｋｍ以上 ２，７００円  ２７０円  ５４０円  ８１０円 
往診料の計算は、施術所または直前の患者様の場所から近い方の距離で計算致します。

  スリーケア訪問リハビリマッサージ 令和４年１０月現在

距離 料金
患者様の健康保険適用

訪問マッサージ料金表

患者様の健康保険適用
部位数 料金

部位数 料金
患者様の健康保険適用

➀施術料金 ➁往診料 １回の合計料金

別途料金
病院に発行いただく
同意書交付料
病院に発行いただく
同意書交付料

１文章

１文章

1,000円（１割負担の場合１００円）

480円（１割負担の場合４６円）
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１割負担 ２割負担 ３割負担
４ｋｍ未満 ２，３００円  ２３０円  ４６０円  ６９０円 
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  スリーケア訪問リハビリマッサージ 令和４年１０月現在

例：脳梗塞により右上下肢に麻痺がある患者様（距離は４ｋｍ未満）１割負担
右上下肢・体幹のマッサージ（３部位）と右上下肢の関節拘縮改善（２部位）の施術を行う場合

距離 料金
患者様の健康保険適用

訪問マッサージ料金表

部位数 料金
患者様の健康保険適用

部位数 料金
患者様の健康保険適用

➀施術料金 ➁往診料 １回の合計料金

➀-A１０５円＋➀-B９０円 ➁２３０円 １回の料金４２５円


